@

15.

16.

17.

18.

19.

Groot
Gestel

Wandelsportvereniging Groot Gestel

Ommetje 11, Horzik 7,5 km

Start Hoogstraat 30b Sint Michielsgestel bij de rotonde,
parkeerplaats Praxis. Postcode 5271 SW

Oversteken bij verlaten Praxis parkeerplaats Duifhuisstraat

1% straatje linksaf blijft Duifhuisstraat, verboden voor auto’s

Rechtsaf op einde (Ruwenbergstraat)

Rechtsaf Rooistaartstraat

Na bocht naar links rechtsaf pad over grasdijk.

Einde rechtdoor Hemelrijkstraat

Na bocht rechts aanhouden Pettelaarseweg (pauze eventueel bij Ter Stege,
Venstraat)

Na 300m rechtsaf tunneltje onder Bosschebaan

Kruising met Nieuwedijk oversteken

. Op kruising Horziksestraat rechtsaf
11.
12.
13.
14.

Na ongeveer 200m linksaf fietspad op de dijk volgen.
Bij kruising rechtsaf Donksestraat

Direct na linkse bocht rechtsaf Donksestraat

Bij Boer Goossens
eventueel pauze

Na de pauze
Donksestraat verder
lopen

Einde weg rechtsaf en
direct weer de eerste
weg linksaf
St.Jacobusstraat
Kruising rechtsaf
Kleine Molenstraat
en deze helemaal
uitlopen

Kruising linksaf
Brandsestraat

Einde weg oversteken
en rechtsaf fietspad rotonde onderdoor links aanhouden, einde wandeling bij de
Praxis.

Ommetje 11, Horzik 13 mei 2016



